REQUERIMENTO Nº 03/2023

Autoria do Vereador
Nilson Paraguai

O Vereador abaixo subscrito, fundamentado no
que preceitua os Artigos 173 e 175 do Regimento Interno desta Casa de Leis e,
após ouvir o soberano plenário, REQUER ao Prefeito Municipal Senhor
Pascoal Alberton, que encaminhe a Camara Municipal, informações sobre o
Departamento de Agua:

• Relatório de faturamento emitido nos últimos 6 meses

• Relatório de recebimento de faturas nos últimos 6 meses

• Relatório de despesas nos últimos 6 meses

• Relatório de investimentos no sistema nos últimos 6 meses

• Relatório da divida ativa (somente valores)

Justificativa: Oral em Plenário

Sala das Sessões, aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil

e vinte e tres

Nilson Paraguai

Vereador